
 
 
 
 

Poz. 273 
 

Uchwała Nr 61/2019/2020 
Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 
w sprawie zatrudnienia nauczycieli akademickich 

 
Na podstawie § 62 pkt. 1 ust. 6) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Fizyki postanawia, co następuje:  
 
 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr. Piotra Hańczyca na stanowisku 
adiunkta badawczego w IFD na podstawie umowy o pracę w wymiarze 1 etatu od dnia 
1 sierpnia 2020 r. do 31 lipca 2023 r. (źródło finansowania: projekt NCN). 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Fizyki: D. Wasik  

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FIZYKI 

 

 


